
 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NỘI VỤ 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:           /QĐ-SNV    Hà Tĩnh, ngày     tháng 4 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

V                Q                    ậ                 

         ấp t ô   t   trê  Cổ   t ô   t   đ    t  Sở Nộ     

  

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ 
 

Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 củ   Ch nh phủ v  ứng 

dụng Công nghệ, thông tin trong hoạt động củ  cơ qu n nhà nước; Nghị định số 

43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 củ  Ch nh phủ Quy định v  việc cung cấp thông tin 

và dịch vụ công trực tuyến trên tr ng thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử 

củ  cơ qu n nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 194/2012/TT-BTC ngày 15/11/2012 củ  Bộ Tài ch nh v  

việc hướng dẫn mức chi tạo lập thông tin điện tử nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên củ  các cơ qu n, đơn vị sử dụng ngân sách Nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 05/2015/QĐ-UBND ngày 21/01/2015 củ  Ủy b n nhân 

dân tỉnh v  b n hành Quy định khung mức chi nhuận bút, thù l o, tạo lập 

thông tin điện tử đối với công tác qu n l , biên tập, tạo lập, đăng phát tin, bài trên 

Cổng thông tin điện tử, Tr ng thông tin điện tử và B n tin, xuất b n ph m không 

kinh doanh trên đị  bàn tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 739/QĐ-UBND ngày 22/3/2017 củ  Ủy b n nhân dân 

tỉnh v  việc b n hành d nh mục thông tin công kh i minh bạch trên Cổng/Tr ng 

thông tin điện tử củ  các cơ qu n nhà nước tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ các Quyết định củ  Ủy b n nhân dân tỉnh b n hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quy n hạn, cơ cấu tổ chức củ  Sở Nội vụ: Số 09/2015/QĐ-UBND 

ngày 26/2/2015, số 25/2019/QĐ-UBND ngày 10/5/2019;  

Xét đ  nghị củ  Chánh Văn ph ng Sở  
 

           QUYẾT ĐỊNH: 
 

Đ                         Q              Q                                

dụ g       g  ấp   ô g  i   rê  Cổ g   ô g  i   iệ     Sở Nội  ụ. 

Đ       Q               ó  iệ   ự   ể  ừ  g   b                 Q           ố 

06/QĐ-SNV ngày 22/01/2015  ủ  Giá   ố  Sở Nội  ụ.  

C á       p   g Sở  Tr ở g  á  p   g     ê   ô   T ủ  r ở g  á         

 rự     ộ  Sở     á   ổ   ứ    á   â   ó liên quan      ứ Q            i     ./. 
 

Nơi nhận: 

- N   Đi   2;   

- Giá   ố    á  PGĐ Sở;     

- Các phòng, ban, Trung tâm  rự     ộ  Sở; 

-      iê    p Cổ g TTĐT Sở;                                                          

- L  :  T   P.                                          

 

KT.GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 
 

M   Trườ   S    

 



 

 

 


		vinhvt.td@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T10:39:07+0700


		sinhmt.snv@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T10:58:15+0700


		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2021-04-22T17:30:39+0700


		2021-04-22T17:31:34+0700


		2021-04-22T17:31:46+0700




